
UCHWAŁA NR 81/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 6 826 246 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 826 246 zł
Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

2 967 764 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

2 073 264 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

662 400 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 190 387 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 32 729 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 4 664 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
4 320 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

3 858 482 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

39 377 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

513 263 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 725 849 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 468 572 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 66 781 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
44 640 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 6 826 246 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 826 246 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 978 587 zł

Id: CC052CD0-60F4-408F-B004-5B5EFCE6C111. Podpisany Strona 1



§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

39 377 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

513 263 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 2 002 432 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 344 217 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 49 058 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
30 240 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 2 967 764 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
2 073 264 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

662 400 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 190 387 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 32 729 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 4 664 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
4 320 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 879 895 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 723 417 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 124 355 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 17 723 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
14 400 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: CC052CD0-60F4-408F-B004-5B5EFCE6C111. Podpisany Strona 2



Id: CC052CD0-60F4-408F-B004-5B5EFCE6C111. Podpisany Strona 3




